
ZARZĄDZENIE NR 1183/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1181/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 marca  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3F7DDD-EFAE-405A-BD5D-A9BB393138D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 628 511,30 100 505,00 1 729 016,30

85295 Pozostała działalność 78 351,30 100 505,00 178 856,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

78 351,30 100 505,00 178 856,30

855 Rodzina 5 057 880,70 6 381,00 5 064 261,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 972 080,00 6 381,00 4 978 461,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 6 381,00 8 381,00

Razem: 60 454 605,55 106 886,00 60 561 491,55

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1183/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3F7DDD-EFAE-405A-BD5D-A9BB393138D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 797 285,97 0,00 9 797 285,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 430,00 0,00 1 049 430,00

4260 Zakup energii 672 700,00 -13 644,00 659 056,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 730,00 13 644,00 340 374,00

Razem: 37 945 797,35 0,00 37 945 797,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1183/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3F7DDD-EFAE-405A-BD5D-A9BB393138D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 267 442,00 100 505,00 5 367 947,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 78 166,00 100 505,00 178 671,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

26 896,00 5 220,00 32 116,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 270,00 7 400,00 53 670,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 87 885,00 92 885,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 354 932,25 0,00 1 354 932,25

85395 Pozostała działalność 1 354 932,25 0,00 1 354 932,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173,00 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 -3 989,00 8 411,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 364,00 -1 198,00 166,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 989,00 4 989,00

855 Rodzina 5 320 460,00 6 381,00 5 326 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 902 000,00 6 381,00 4 908 381,00

3110 Świadczenia społeczne 4 426 431,00 6 381,00 4 432 812,00

85504 Wspieranie rodziny 163 460,00 0,00 163 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 333,00 4 700,00 110 033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 557,00 -5 000,00 10 557,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 208,00 3 534,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 212,00 -208,00 1 004,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1183/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 16 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3F7DDD-EFAE-405A-BD5D-A9BB393138D1. Podpisany Strona 1



Razem: 12 320 901,46 106 886,00 12 427 787,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3F7DDD-EFAE-405A-BD5D-A9BB393138D1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-03-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




